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 On Aralık Büyük Emekli Mitingi Değerlendirmesi 

Zorunlu Açıklama 

Bilindiği gibi sendikamızın da içinde bulunduğu üç emekli sendikasının ortak kararı ile On Aralık Büyük Emekli 

Mitingi Ankara’da gerçekleştirildi. “Ayrımcılığa Eşitsizliğe karşı Adalet İstiyoruz.”  Toplu Sözleşmeli Sendika 

Hakkımız Engellenemez.” “İnsanca Onurlu bir Yaşam İstiyoruz.” taleplerimizi öne çıkararak ve ortaklaştırdığımız 

hazırlık programı doğrultusunda çalışmalarımızı yürüttük. Bu açıklamayı Bölge Temsilciliklerimizin, üyelerimizin 

değerlendirmesi sonucunda yapıyoruz. 

Bulunduğumuz her yerde ortaklaştırdığımız kararları, kendimize sınıf mücadelesi anlayışımıza ve bütün emeklilere 

duyduğumuz saygıdan dolayı çok titizlenerek uyguladık. Yerellerde var olan örgütlülüğümüzle öncelikle emeklilerle 

yüz yüze görüşerek, sosyal medya ve basın aracılığı ile sorunlarımızı haklılığımızı ve taleplerimizi kamuoyu ile 

paylaşarak yürüttük. Bu çalışmaları, ayrımcılık yapan, ortak çalışma kararlarına uymayan ve çalışmalara katılmayan 

sendika temsilcilerinin varlığına rağmen büyük bir özveri ile yürüttük. Aksama ve olumsuzlukları Ankara Merkez 

Miting Yürütmesi ne ilettik. 

Miting günü kürsünün kullanımına ilişkin ortaklaştırdığımız kararlara uyulmadığını, kürsü görevlilerinin taraflı keyfi 

konuşmalarına, uygulamalarına sorumlular tarafından müdahale edilmediğini gördük. Oysa 13 Kasım 2023 

tarihinde üç sendika temsilcileriyle Tüm Emeklilerin Sendikasının Genel Merkezinde yaptığımız toplantıda 

“Kürsüden sadece üç sendika temsilcisine söz hakkı verilecekti. Davetli olarak gelen sendikaların, 

konfederasyonların, derneklerin siyasi partilerin isimleri anons edilecek. Selamlamak isteyen temsilcilerine sadece 

çok kısa olmak kaydıyla kürsüden selamlama izni verilecekti, konuşma için söz hakkı verilmeyecekti. Hiçbir siyasi 

parti temsilcisine konuşma izni verilmeyecekti ve bunların uygulanmasına titizlikle özen gösterilecekti. DİSK Genel 

Başkanına konuşma hakkı verilmesi için ısrarcı olan Emekli – Sen Temsilcilerine “Kürsünün emeklilerin kürsüsü 

olduğunu, konuşma hakkı değil sadece selamlama için çok kısa bir süre verilmesinin doğru olduğunu, ısrarcı 

olunmamasını emeklilerin kürsüsünü emekliler adına temsilcilerinin kullanmasına saygı gösterilmesi gerektiğini 

belirttik.” Kabul gören bu kararların uygulanmasının sorumlusu Merkez Miting Yürütmesiydi. 

On aralık günü miting kürsüsünde, kürsü önünde yaşatılanlar; kabul gören alınan kararların tek taraflı olarak fes 

edildiğini, öncesinden buna karar verildiğini bizimle ortak karar alınmamış gibi davranıldığını ve bize açıklama 

yapma gereği bile duyulmadığını gördük. Çünkü mitingden bir gün önce bile çalışmaları ve farklı bir durum olup 

olmadığını sormuştuk ve görüşüldüğü gibi devam ettiği ifade edilmişti. 

Bu tutum ve davranış her şeyden önce en az iki kronik hastalığı olan buna rağmen çaresizliğini tüketmek için 

alanlara çıkma cesareti ve direnci göstererek Ankara’ya gelen emekli yaşlı insanlara saygısızlıktır. Ülkemizin ve 

emekliler olarak bizim içinde bulunduğumuz durumu göz ardı etmeden birlikte mücadele etmek güç birliği eylem 

birliği yapmak birlikte olmak çabası içine girme gayretinin neresinde yeri olacak bu tutum ve davranışların diye 

düşünüyoruz. 

CHP’nin emeklilerin hak hukuk mücadelesine verdiği dayanışma ve destek karşılığında emeklilerin kürsüsünü kendi 

meclis grup toplantısına çevirmesini kınıyoruz. DİSK Genel Başkanının emeklilerin kürsüsünü “selamlama 

konuşması” bahanesiyle işgal etmesini şiddetle kınıyoruz. Buna izin veren kürsüde görev alan emekli 

arkadaşlardan bu tarz ve tutumlarını gözden geçirmelerini öneriyoruz. 
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Türkiye’de ilk defa üç sendikanın birlikte yaptığı mitingin haberini sadece bir buçuk saat emeklilerin kürsüsünü 

işgal edenlerden söz ederek yapan, emeklilerin temsilcilerinin konuşmalarından söz etmeyen yazılı görsel dijital 

haber sitelerini ve tv kanallarını esefle kınıyor gazetecilik mesleği etiğine uygun davranmaya davet ediyoruz. 

Emeklileri  kendileri gibi makul muhalefet çizgisinde tutma gayretlerinin boş olduğunu düşünüyoruz. 

Sendikalar hiçbir siyasi partinin yan kuruluşu olamaz, olmamalıdır. Sendikalar reklam ve rekabetle değil, kolektif 

akıl ve bilinçle çalışmalarını yürütülen mücadele araçlarıdır. Bir siyasi partinin yan kuruluşu gibi çalışan 

sendikaların, emekli hakları için mücadele edemeyeceği- etmediği emekli sorunlarını çözmediği ve çözmeyeceğinin 

kanıtı bugün emeklilerin içinde bulunduğu durumdur. 

Emekliler Dayanışma Sendikası işçi sınıfı bilimi temelinde sözünü kurmaya çalışan ve rejimin emekli yaşlı 

politikalarına karşı toplumsal yaşam içinde örgütlenerek emeklilerin hak ve hukukunu koruma geliştirme çabası 

içinde olan. Emekli sendikalarıyla ilkeli ve ortak hedefler temelinde birlikte olma çalışma gayretinden vazgeçmeyen 

bağımsız bir sendikadır. 

Emekliler Dayanışma Sendikası hem bu bağımsız duruşunu korumaya hem de emeklilerin birleşik mücadelesini 

örmeye devam edecektir. Ayrıca, üç emekli sendikasının ortak çağrısıyla bunca olumsuz ekonomik sosyal koşullara 

sağlık sorunlarına rağmen günlerce hazırlık çalışması yürüterek Ankara’ya sözünü söylemeye gelen emeklileri, 

sözde dayanışma için gelenlerin kendilerini dayatmaları üzerinden değil, mücadeleye kattıklarıyla ileriye taşıyacak 

onların çıkarlarını her şeyin üzerinde tutmayı sürdürecektir. Bizlerle birlikte olan dayanışma ve samimi desteklerini 

esirgemeyen umudumuzu yeşerten herkese teşekkür ediyoruz. 

Birlikte varız! Birlikte Güçlüyüz! 

Yaşasın Emeklilerin İnsanca Onurlu Yaşam Mücadelesi! 

Emekliler Dayanışma Sendikası 
Merkez Yönetim Kurulu 
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